令和元年９⽉吉⽇
京都⼤学福岡同窓会会員 各位

京都⼤学福岡同窓会 会⻑ ⿇⽣ 渡

第 6 回（令和元年度）京都⼤学福岡同窓会
例会・懇親会のご案内

初秋の候、同窓⽣の皆様におかれましては益々ご清祥の段お慶び申し上げま

す。平成２６年に発⾜しました京都⼤学福岡同窓会も今年で５周年を迎えます。
今年度は⼀般向けの講演会はありませんが、同窓会例会・懇親会を下記のとおり
開催します。福岡県内の京都⼤学卒業⽣間の交流を深める貴重な機会ですので、
是⾮ともご参加ください。令和の時代に⼊り最初の同窓会となります。皆さんの
ご来場を⼼よりお待ち申し上げます。

下記の WEB 参加申込サイトもしくは返信⽤葉書にて、本年１０⽉１９⽇（⼟）
までにお申し込みください。

○⽇時 令和元年 11 ⽉ 9 ⽇(⼟) 17:30〜20:00

○場所 天神 華都飯店

(福岡市中央区天神 2-7-6 DADA ビル 7F tel:092-716-7760)

○会費︓10,000 円

 ＜WEB による参加申込みについて＞

右記の QR コードでアクセス、またインターネットで「京
都⼤学福岡同窓会」で検索するか、下記の URL へアクセ
スください（e-メールアドレスが必要です）。

※申込みサイト URL︓https://forms.gle/54PLnxezG2f2jXiB8

※問合せ先︓京都⼤学福岡同窓会幹事会 E-mail:fukuoka.kyoto@gmail.com